

Andrzej Siemieński  
Dyrektor  
Tel.: 782 556 696, Fax: 12 39 35 727  
[andrzej.siemieński@p-r.com.pl](mailto:andrzej.siemieński@p-r.com.pl)



Przewozy Regionalne sp. z o.o.  
Oddział Małopolski w Krakowie  
al. płk. Wł. Beliny-Prażmowskiego 6A  
31-514 Kraków

Nr pisma: PRN-251-17-2017  
Sprawę prowadzi:  
Maria Maculewicz  
Tel.: 782 556 238

Kraków, dnia 07.06.2017 r.

### Wybór oferty najkorzystniejszej oferty

do dnia 31.05.2017r do godziny 10:00 tj: terminu złożenia ofert wpłynęło 8 ofert

- Oferta nr 1 – Janusz Grab R.S.g. METAL 27-600 Sandomierz, ul. Trześciowska 11  
dla zadań:

#### Zadanie nr 1

Cena za 1 tonę 530,00zł , Wartość 123,970 ton 67 704,10 zł

#### Zadanie nr 2

Cena za 1 tonę 530,00 zł ,Wartość 122,705 ton 65 033,65 zł

#### Zadanie nr 3

Cena za 1 tonę 530,00 zł ,Wartość 175 570 ton 93 052,10 zł

#### Zadanie nr 4

Cena za 1 tonę 420,00 zł ,Wartość 99,790 ton 41 911,80 zł

- Oferta nr 2 – PPUH „MARDO” Maria Domińczyk , 42-360 PORAJ, ul. Chorońska 37  
dla zadań:

#### Zadanie nr 1

Cena za 1 tonę 701,00zł , Wartość 123,970 ton 86 902,97 zł

#### Zadanie nr 2

Cena za 1 tonę 701,00 zł ,Wartość 122,705 ton 86 016,21 zł

#### Zadanie nr 3

Cena za 1 tonę 701,00 zł ,Wartość 175 570 ton 123 074,57 zł

#### Zadanie nr 4

Cena za 1 tonę 600,00 zł ,Wartość 99,790 ton 59 874,00 zł

#### Zadanie nr 5

Cena za 1 tonę 600,00 zł ,Wartość 170,790 ton 102 474,00 zł

#### Zadanie nr 6

Cena za 1 tonę 600,00 zł ,Wartość 174,480 ton 104 688,00 zł

- Oferta nr 3 – Przedsiębiorstwo Handlowe AGMET Agata Kurcz ul. J. Wiśniowieckiego 125, 33-300 Nowy Sącz

dla zadań:

Zadanie nr 1

Cena za 1 tonę 665,00zł ,Wartość 123,970 ton 82 440,05 zł

Zadanie nr 2

Cena za 1 tonę 665,00 zł ,Wartość 122,705 ton 81 598,82 zł

Zadanie nr 3

Cena za 1 tonę 665,00 zł ,Wartość 175 570 ton 116 754,05 zł

Zadanie nr 4

Cena za 1 tonę 410,00 zł ,Wartość 99,790 ton 40 913,90 zł

Zadanie nr 5

Cena za 1 tonę 665,00 zł ,Wartość 170,790 ton 113 575,35 zł

Zadanie nr 6

Cena za 1 tonę 665,00 zł ,Wartość 174,480 ton 116 029,20 zł

- Oferta nr 4 – „BAMAR” P.W. EXPORT IMPORT Karol Banasiak, Słaboszewko 12, 88-306 Dąbrowa

dla zadań:

Zadanie nr 1

Cena za 1 tonę 489,00zł , Wartość 123,970 ton 60 621,33 zł

Zadanie nr 2

Cena za 1 tonę 489,00 zł ,Wartość 122,705 ton 60 002,74 zł

Zadanie nr 3

Cena za 1 tonę 509,00 zł ,Wartość 175 570 ton 89 365,13 zł

Zadanie nr 4

Cena za 1 tonę 509,00 zł ,Wartość 99,790 ton 50 793,11 zł

Zadanie nr 5

Cena za 1 tonę 509,00 zł ,Wartość 170,790 ton 86 932,11 zł

Zadanie nr 6

Cena za 1 tonę 509,00 zł ,Wartość 174,480 ton 88 810,32 zł

- Oferta nr 5 – FIRMA Wielobranżowa „MANIEK” Marcin Sośnicki , 88-300 Mogilno, Świerkowiec 10

dla zadań:

Zadanie nr 1

Cena za 1 tonę 407,00zł , Wartość 123,970 ton 50 455,79 zł

Zadanie nr 2

Cena za 1 tonę 407,00 zł ,Wartość 122,705 ton 49 940,94 zł

Zadanie nr 3

Cena za 1 tonę 407,00 zł ,Wartość 175 570 ton 71 456,99 zł

Zadanie nr 4

Cena za 1 tonę 407,00 zł ,Wartość 99,790 ton 40 614,53 zł

Zadanie nr 5

Cena za 1 tonę 407,00 zł ,Wartość 170,790 ton 69 511,53 zł

Zadanie nr 6

Cena za 1 tonę 407,00 zł ,Wartość 174,480 ton 71 013,36 zł

- Oferta nr 6 – Handel Usługi Surowce Wtórne Kazimierz Tajs, 32-432 Pcim 50

dla zadań:

Zadanie nr 1

Cena za 1 tonę 471,00zł , Wartość 123,970 ton 58 389,87 zł

Zadanie nr 2

Cena za 1 tonę 471,00 zł ,Wartość 122,705 ton 57 794,05 zł

Zadanie nr 3

Cena za 1 tonę 473,00 zł ,Wartość 175 570 ton 83 044,61 zł

Zadanie nr 5

Cena za 1 tonę 452,00 zł ,Wartość 170,790 ton 77 197,08 zł

Zadanie nr 6

Cena za 1 tonę 473,00 zł ,Wartość 174,480 ton 82 529,04 zł

- Oferta nr 7 – STALECO sp.z.o.o. ul. Kłuszyńska 59, 30-499 Kraków

dla zadań:

Zadanie nr 1

Cena za 1 tonę 401,00zł , Wartość 123,970 ton 49 711,97 zł

Zadanie nr 2

Cena za 1 tonę 401,00 zł ,Wartość 122,705 ton 49 222,75 zł

Zadanie nr 3

Cena za 1 tonę 401,00 zł ,Wartość 175 570 ton 70 403,57 zł

Zadanie nr 4

Cena za 1 tonę 401,00 zł ,Wartość 99,790 ton 40 015,79 zł

Zadanie nr 5

Cena za 1 tonę 401,00 zł ,Wartość 170,790 ton 68 486,79 zł

Zadanie nr 6

Cena za 1 tonę 401,00 zł ,Wartość 174,480 ton 69 996,48 zł

- Oferta nr 8 – TECHNOSTAL Sp.z.o.o. 38-400 Krosno, ul. Pużaka 2  
dla zadań:

Zadanie nr 1

Cena za 1 tonę 775,00zł , Wartość 123,970 ton 96 076,75 zł

Zadanie nr 2

Cena za 1 tonę 775,00 zł ,Wartość 122,705 ton 95 096,38 zł

Zadanie nr 3

Cena za 1 tonę 775,00 zł ,Wartość 175 570 ton 136 066,75 zł

Zadanie nr 4

Cena za 1 tonę 465,00 zł ,Wartość 99,790 ton 46 402,35 zł

Zadanie nr 5

Cena za 1 tonę 775,00 zł ,Wartość 170,790 ton 132 362,25 zł

Zadanie nr 6

Cena za 1 tonę 775,00 zł ,Wartość 174,480 ton 135 222,00 zł

Kierownikowi sprzedający przyjął do realizacji :

dla zadania nr 4 ofertę nr 2 – PPUH „MARDO” Maria Domińczyk , 42-360 PORAJ, ul. Chorońska 37  
Wartość 99,790 ton 59 874,00 zł

dla zadań 1,2,3,5,6,7,8 ofertę nr 8 firmy TECHNOSTAL Sp.z.o.o. 38-400 Krosno, ul. Pużaka 2

Zadanie nr 1

Cena za 1 tonę 775,00zł , Wartość 123,970 ton 96 076,75 zł

Zadanie nr 2

Cena za 1 tonę 775,00 zł ,Wartość 122,705 ton 95 096,38 zł

Zadanie nr 3

Cena za 1 tonę 775,00 zł ,Wartość 175 570 ton 136 066,75 zł

Zadanie nr 5

Cena za 1 tonę 775,00 zł ,Wartość 170,790 ton 132 362,25 zł

Zadanie nr 6

Cena za 1 tonę 775,00 zł ,Wartość 174,480 ton 135 222,00 zł

Razem : Wartość 767,515 ton za cenę 594 824,13

DYREKTOR  
*mgr inż. Andrzej Siemiński*

